
Bezpłatne szkolenie on-line - „Kodeks postępowania administracyjnego a
doręczenia elektroniczne – stosowanie przepisów przejściowych” - 26
maja 2022 r.

Nabór na szkolenie został zakończony.
 

 

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego zaprasza Państwa na bezpłatne szkolenie online pt. „Kodeks postępowania
administracyjnego a doręczenia elektroniczne – stosowanie przepisów przejściowych”, które odbędzie się 26 maja 2022 r. w godz.
10.00 - 11.30. Prowadzenie: dr hab. Małgorzata Ganczar.

 

Cel szkolenia:

W związku z częściowym wejściem w życie Ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych z dniem 5 października

2021 r. nastąpi ponad 30 zmian w KPA. Słuchacz pozna niezbędne podstawy wiedzy teoretycznej oraz praktycznej pomagającej w
prawidłowym i bezpiecznym stosowaniu w bieżącej pracy przepisów k.p.a. przy uwzględnieniu nowelizacji, która weszła w życie 5
października 2021 r.

 

Program:

Doręczenia elektroniczne na gruncie kodeksu postępowania administracyjnego;
Stosowanie przepisów KPA i ustawy o doręczeniach elektronicznych w okresie przejściowym;
Zmiany przepisów KPA obowiązujące od 5 października 2021 r. m.in: zmiana w zasadzie pisemności postępowania; załatwianie
spraw z wykorzystaniem pism generowanych automatycznie lub usług online – art. 14 k.p.a., pełnomocnictwo, wnoszenie podań;
adres elektroniczny; ustalenie dnia doręczenia korespondencji.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Prosimy zwrócić szczególną uwagę podczas rejestracji na wpisanie poprawnego adresu  e-mail, na który zostanie przesłane
zaproszenie z linkiem udostępniającym szkolenie. Jednocześnie informujemy, że każda osoba powinna użyć odrębnego adresu e-mail.
Uwzględniane będą wyłącznie unikatowe adresy e-mail. 



Po wysłaniu do nas formularza powinniście Państwo otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.

 

Na 1 godzinę przed szkoleniem otrzymacie Państwo drugą wiadomość email z linkiem zapraszającym na przedmiotowe szkolenie.

Na 20 minut przed szkoleniem pokój wirtualny, w którym odbywać się będzie szkolenie zostanie otwarty i będzie dostępny dla
uczestników szkolenia.

 

NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne,
uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem
szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl

 

 

Dodatkowych informacji udzielają:

Pan Paweł Marynowicz, mail: pawel.marynowicz@nist.gov.pl , tel. +48 690 143 116

Pani Paulina Czerwińska, mail: paulina.czerwinska@nist.gov.pl , tel. +48 690 470 988

Pani Katarzyna Wieczorek, mail: katarzyna.wieczorek@nist.gov.pl , tel. +48 42 633 10 70 
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